

# **R.S.S. Holding Advokatanpartsselskab**

Præstemosevej 38, Grønholt, 3940 Fredensborg

CVR-nr. 42 41 78 23

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

---

Rasmus Skov Sjølund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

R.S.S. Holding Advokatanpartsselskab  
Præstemosevej 38, Grønholt  
3940 Fredensborg

CVR-nr.: 42 41 78 23  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Skov Sjølund

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse**

Muff Advokater Advokatanpartsselskab, ApS, Gilleleje

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter eller aktier i advokatselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.636 kr. mod -4.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392.544 kr. mod 248.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.636</b>	<b>-4.426</b>
Indtægt af kapitalinteresse	400.000	250.000
Andre finansielle indtægter	161	9.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.981</u>	<u>-6.322</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>392.544</u></b>	<b><u>248.522</u></b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>392.544</u></b>	<b><u>248.522</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	288.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>103.744</u>	<u>113.522</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>392.544</u></b>	<b><u>248.522</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	214	0
Tilgodehavender i alt	214	0
Likvide beholdninger	176.594	32.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>176.808</b>	<b>32.764</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>676.808</b>	<b>532.764</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	343.008	239.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	288.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>671.808</u></b>	<b><u>414.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.000	118.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	118.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>118.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>676.808</u></b>	<b><u>532.764</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	239.264	0	279.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.744	288.800	392.544
	<b>40.000</b>	<b>343.008</b>	<b>288.800</b>	<b>671.808</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.981</u>	<u>6.322</u>	
	<u><b>1.981</b></u>	<u><b>6.322</b></u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Muff Advokater Advokatanpartsselskab, Gilleleje	33,33 %	<u>2.005.839</u>	<u>1.635.553</u>
		<u><b>2.005.839</b></u>	<u><b>1.635.553</b></u>